ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля 2019 года

	№
	100/856-4

	г. Андреаполь

Об объеме сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей территориальной избирательной комиссией Андреапольского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва 20 октября 2019 года
В соответствии со статьями 24, 26, пунктом 7 статьи 33, подпунктом «а» пункта 3 статьи 61 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22,
пунктом 11 статьи 32, подпунктом «а» пункта 3 статьи 58 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 28.06.2019 №152/2025-6
«О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области
на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Установить форму и объём сведений о кандидатах в депутаты Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва, представленных при их выдвижении и подлежащих доведению
до сведения избирателей территориальной избирательной комиссией Андреапольского района (приложение №1).
2. Установить форму и объем сведений о выявленных фактах недостоверности сведений о кандидатах в депутаты Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва, представленных при их выдвижении, подлежащих размещению на информационном
стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением и опубликованию (приложение №2).
3. [bookmark: sub_6357]Установить объем биографических данных кандидатов
в депутаты Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва, предоставляемых кандидатами и размещаемых
на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением (приложение №3).
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	                                    Е.Ю. Дяченко